ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 16, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024

O MUNICÍPIO DE BARRACÃO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 10 de julho de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 22 a 24 de
outubro de 2024, na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de
Títulos poderão fazê-lo no período de 23 a 25 de outubro de 2024, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

ALDIR ZANELLA DA SILVA,
Prefeito Municipal de Barracão/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor(a) de Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2256711 Geneci Meira Dos Santos 3,00

2260862 Jucelia Da Costa Camargo 3,00

2258293 Saara Veridiana Santetti Boeno 0,00

Professor(a) de Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2261191 Delmara Juliana Perineto Clamer 3,00

2260747 Eloisa Helena Silvestro 0,00

Professor(a) de Educação Física

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2263769 Carla Roberta Nunes Polachini 3,00

2258106 Chaiane Soso Chaves 3,00

2260277 Jayson Roberto Ferreira De Araujo 3,00

2257917 Marina Raizer 3,00

2258786 Paula Natali Madella Da Rosa 3,00

Professor(a) de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2260069 Acassia Rosaria Vargas De Souza 3,00

2256793 Adriana Kohl De Andrades 3,00

2263773 Adriane Pietrobelli Duarte 0,00

2260544 Amanda Centenaro Bogoni 3,00

2256487 Camila Eloisa De Candido Schaffer 3,00

2261251 Claudia Mariana Pollo 3,00

2259430 Cristiane Faber 0,00

2263672 Edileia Soso De Matos 0,00

2262148 Gabrieli Missel Da Rosa 3,00

2258267 Idiane Carvalho De Barros Bombarda 3,00

2263127 Jessica Fabro De Lima 3,00

2260309 Juliana Lorandi 3,00

2256901 Leila Daiane Bueno Halwacks 3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BARRACÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2257563 Lilian Da Rosa Minetto 0,00

2263777 Lourdes Meneses Da Silva Gomes 3,00

2260335 Maquieli Zucco 3,00

2261913 Marieli Carniel 3,00

2260697 Paula Christine Donida Miranda 0,00

2261761 Seliandra Marilis Ribeiro Godoy 0,00

2256838 Sonia Mara De Lima Girardi 3,00

2261416 Taise Souza Da Silva 3,00

2257323 Vanusa De Fátima Vieira Manhante 3,00

Professor(a) de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2257219 Bethania Webber Barreto Dos Santos 0,00

2261458 Elenir Giacometti Schaeffer Schmidt 3,00

2261046 Lerise Cassia Fabiani 3,00

2258255 Marcela Moreira Gehlen 3,00

2260115 Marisa Aparecida De Camargo 0,00

2260180 Marli De Fátima Fabro Gasperin 3,00

2261315 Michele Alves De Matos 3,00

2261225 Nilse Lindner 3,00

Professor(a) de Português

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2263603 Ana Flavia Pieri Cioato 0,00

2261102 Keli Da Silva Lyra 0,00

2261773 Rita Rodrigues Batista 3,00

2258830 Talita Maria Camargo Orlando 0,00

		2024-10-22T08:46:53-0300
	ALDIR ZANELLA DA SILVA:41308530072